

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.**Lcto:**262/2018 **Data:**01/02/2018 **Req:**360**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	3,000	5,91000	17,73000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,60000	40,00000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	25,000	2,71000	67,75000
444035470 - COLHER DE CHA EM INOX	UN	40,000	1,50000	60,00000
4031783 - JARRA DE VIDRO	UN	1,000	6,00000	6,00000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
		119,000		255,28000

Lcto:286/2018 **Data:**02/02/2018 **Req:**406**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	5,000	5,91000	29,55000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	25,000	2,71000	67,75000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
		95,000		410,30000

Lcto:301/2018 **Data:**05/02/2018 **Req:**430**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	2,000	5,91000	11,82000
		17,000		49,62000

Lcto:346/2018 **Data:**06/02/2018 **Req:**472**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** roneia

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031505 - CARTUCHO HP 21 PRETO	UN	1,000	24,00000	24,00000
		1,000		24,00000

Lcto:348/2018 **Data:**06/02/2018 **Req:**471**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:** QUEZIA RODRIGUES COSTA LIMOEIRO**Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	2,000	5,91000	11,82000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	20,000	2,60000	52,00000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
		77,000		350,82000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.**Lcto:**355/2018 **Data:**06/02/2018 **Req:**494**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035473 - COPO DE VIDRO PARA AGUA LISO TRANSPARENTE 260ML	UN	12,000	5,90000	70,80000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
13,000				73,68000

Lcto:369/2018 **Data:**07/02/2018 **Req:**508**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034444 - GUARDANAPO DE PAPEL - COPA	PCTE	4,000	2,91000	11,64000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	3,000	5,91000	17,73000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	26,000	2,71000	70,46000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
98,000				412,83000

Lcto:394/2018 **Data:**08/02/2018 **Req:**546**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	3,000	5,91000	17,73000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
68,000				330,73000

Lcto:411/2018 **Data:**15/02/2018 **Req:**574**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034444 - GUARDANAPO DE PAPEL - COPA	PCTE	10,000	2,91000	29,10000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	5,000	5,91000	29,55000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,60000	40,00000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	25,000	2,71000	67,75000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
131,000				482,28000

Lcto:439/2018 **Data:**19/02/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	20,000	2,60000	52,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.

444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	3,000	5,91000	17,73000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
78,000				356,73000

Lcto:476/2018 **Data:**21/02/2018 **Req:**655 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034464 - XICARA DE CAFE COM PIRES	UN	32,000	14,00000	448,00000
444035473 - COPO DE VIDRO PARA AGUA LISO TRANSPARENTE 260ML	UN	12,000	5,90000	70,80000
44,000				518,80000

Lcto:494/2018 **Data:**21/02/2018 **Req:**648 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	5,000	5,91000	29,55000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	10,000	2,71000	27,10000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
70,000				343,65000

Lcto:498/2018 **Data:**21/02/2018 **Req:**677 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	25,000	2,71000	67,75000
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	2,000	6,99000	13,98000
4031808 - SABAO EM BARRA NEUTRO - COPA	UN	1,000	1,59185	1,59185
444035475 - COPO DE VIDRO PARA GUARANA RALADO 80ML	UN	2,000	6,00000	12,00000
444035473 - COPO DE VIDRO PARA AGUA LISO TRANSPARENTE 260ML	UN	12,000	5,90000	70,80000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	20,000	2,60000	52,00000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	3,000	1,87000	5,61000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	30,000	2,52000	75,60000
135,000				548,53185

Lcto:504/2018 **Data:**22/02/2018 **Req:**723 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035473 - COPO DE VIDRO PARA AGUA LISO TRANSPARENTE 260ML	UN	12,000	5,90000	70,80000
12,000				70,80000

Lcto:516/2018 **Data:**22/02/2018 **Req:**724 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	5,000	5,91000	29,55000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.

1050198 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 500mL	UN	1,000	15,00000	15,00000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	11,000	2,71000	29,81000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	20,000	6,23000	124,60000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	30,000	2,52000	75,60000
		77,000		300,56000

Lcto:517/2018 **Data:**22/02/2018 **Req:**727 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** denys

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032164 - DESCANSO PARA COPO, EM INOX	UN	18,000	6,16000	110,88000
		18,000		110,88000

Lcto:525/2018 **Data:**23/02/2018 **Req:**761 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	20,000	6,23000	124,60000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,60000	40,00000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	2,000	5,91000	11,82000
444034444 - GUARDANAPO DE PAPEL - COPA	PCTE	6,000	2,91000	17,46000
		78,000		257,68000

Lcto:543/2018 **Data:**26/02/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	8,000	0,60000	4,80000
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	10,000	3,90000	39,00000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	25,000	2,71000	67,75000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	2,000	5,91000	11,82000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	20,000	6,23000	124,60000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
		75,000		273,97000

Lcto:593/2018 **Data:**27/02/2018 **Req:**835 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	5,000	5,91000	29,55000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,60000	40,00000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	25,000	2,71000	67,75000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	30,000	2,52000	75,60000
		135,000		488,10000

**Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.**

Lcto:610/2018

Data:28/02/2018

Req:861

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	1,000	14,81000	14,81000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	20,000	6,23000	124,60000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
		46,000		203,21000
Qtde Movimentos: 20		Total Geral:	1.387,000	5.862,45185